ООУ “Даме Груев” с.Ерџелија
	Распоред за дополнителна и додатна настава

предметна настава - учебна 2020/2021


	
Прво полугодие

	
Октомври


	
	Седмица/датум

	Наставник
	I (05-09)
	II (12-16)
	III (19-23)
	IV (26-30)

	Катерина А.Наумова
	6
	8
	7
	8

	Владо Ѓорѓиевски
	
	9
	
	9

	Катерина Јанева
	7
	8
	9
	

	Ристе Јорданов
	
	7
	
	6

	Никола Давков
	8
	6
	7
	9

	Никола Тосев
	
	6
	7
	7

	Валентина Ш. Лукарева
	9
	7
	
	8

	Благој Јаначков
	6
	9
	8
	

	Катерина Димковска
	9
	
	8
	7

	Маја Давкова
	8
	9
	6
	

	Љупче Златев
	6
	
	
	7

	Зоранче Апостолов
	
	8
	9
	

	Александра Спасова
	
	
	
	6

	Јорданче Спасов
	7
	
	9
	8

	Томе Трајанов
	
	6
	
	

	Маја Темелкова
	
	
	6
	

	Кирил Трајчев
	
	
	
	



*Забелешка: Распоредот може да трпи промени во зависност од тековните потреби на учениците или наставниците.

                                                                                                 Директор                                                                                                                                                                    Александар Ивановски
                                                                                                                                       _______________________















